
'$

.Íⓒ

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 02/2021-SEINFRA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 03 de
março de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n" 785, Bairro
Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomcâda de PI'eços
n' 02/2021-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM
NA ESTRADA DE ACESSO AO DISTRITO DE ITAGUARUNA. O Editalpoderá ser obtido junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes
Tianguá-CE, 12 de fevereiro de 2021. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de
Licitação

Tianguá-CE, 12 de Fevereiro de 2021

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



J36.,,;

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

ITAGUARUNA.

Tianguá-CE, 12 de Fevereiro de 2021

Presidente da C6Úissão Permanente de Licitação



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 ANO XllIN'037 IFORTALEZA, 15 DE FEVEREIRO DE 202

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc Apuiarés - Aviso de T,imitação - Pregão PresenciaIN' 00.006/2021-PPRP. O Pregoeiro da Pre6ei
Municipal dc Apuiarés -- Ceará. toma público. para con]lccimcnto dos interessa(tos, que no próximo dia O] dc Março dc 202] . às 09:00h (nove horas
estará realizando licitação. na modalidade Prcgão Prcscncial, critério dc julgamento Mcnor Preço Global, tombado sob o n' 00.006/2021-PPRP. com fln!
ao Rcgistro dc Preços visando a cota

critério dc julgamento Mcnor Preço Glosa
ção dc serviços de mão de obra complementar. por hora trabalhada. destinada a manutenção

diversas Secretarias do Município de Apuiarés/CE, o qual encontra-sc na íntegra na Sede da Comissão
ro -- Apuiarés/CE -- CEP: 62.6)30-0n0. Maiores infnmlaçõcs no endereço citado, pe]o cone: (85) 3356. ]347

Apuiarés, 12 de Fevereiro de 2021. ReItoR Sonsa da Sirva - O Pregoeiro.

património público .jun
Meirelcs. n" 07. Ccn
12:00h ou pelo site http: iunicipios ce.ce.gov.br/licitacocs

no hoi'ária dc.Ó&õlÍh às
'e

Estado do Ceará - Pret'eitura IVlunicipal de Chacal-- Aviso de Licitação - Pregão Eletrânico N" l0.001/2021-SRP.
Chava[/ CE, torna púb]ico que se encontra a disposição dos interessados o Edita]do Pregão E]ctrõnico N'. ]0.00]/2021-SR

Ih Reg Je Preç .taça dc cmprc Nproposta pa P gcn

:cr adq d idercço http

OP«g«i«dowl"cpi'd' .

as ncccssi(jades do HospitaIMunicipaIE]izete Car(logo Passos Pac
idas no Termo de Referência constante no Edita

das Propostas no dia 01.03.202 ] . a partir das 09h00min
de Brasília). O rcHcrido Editalpodcrá
12 de fevereiro dc 2021

www.gov.b 'Pt-bP

o, junto a Secretaria dc Saúde clo Município de Chaval/CE. contbrmc csÕccitlcaçõg:ã
sen(to o cadastramento das Propostas até o dia 01.03.2021. às 09h00min (horário de Brasília)}Ab&?Sfã

horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no dia 01.03.2021 a partir das IOh30min {

SRP, quc :em co-no oh©o: scleç8

André Gomos de Araújo -- Pregoeiro do Município de Chaval.
partir da data desi publicação Chata

iDi'io
rCE.

Estado do Ccará feitura Municipalde Pedra Branca - Estrato de Contrato - Pregão PresenciaIN' 001/2021/PP. Extra
Prestação dc Serviços na Modalidade Pregão Presencial N' 001/2021/PP. Contratantes: Secretaria Municipal de Educação/Secretaria Mttnicipa
Secretaria dc l)escnvalvimcnto Urbano e Meio Ambiente/Secretaria dc Finanças/Secretaria dc Agricultura e Pecuária/Gabinete do Preceito/Sc
Cultura e Turismo/Secretaria do Trabalho c Assistência Social/Secretaria de Administração/Scclctaria dc Scgttrança Pública c Dcfcsa Social/Sccrei
de Planqjamento c Orçamento Público/ Secretaria dc Esportc c Juventude/Serviço Autónomo dc Agua c Esgoto. Contratada: J. RobcrtcpCâv:
Pessoa Jurídica. CNPJ N' 09.196.311/0001-42, com sede à Rua Major Pedra Alcântara, n' 33, Bairro Cocolló, Tguatu - CE, CEP: íi3.504-190. vcnccc:
a[nr tota]dc RS ] 85.fi25.00 (cento e oitenta e cinco mi]. seiscentos e vinte e cinco reais). Data tto Contrato: 29 de janeiro de 2021. Data do E:

Branca -- CE, 01 dc fcvcrcito dc 2021

a

'c
dc Saúde.

dc

Pc(tr?

N4E.

Estado do Ceará - Câmara N'lunícipalde Tejuçuoca -- Ax-iso de Licitação. A Comissão dc Ptcgão.
Centro, Tejuçuoca - CE. torna público o Editaldc Pregão PrcscnciaIN' 1502.0

tbine dupla. motorização mínima 1.4. biocombustível(álcool/gasolina). 02 (duas) por
combustível
('E. cntlfnrm

itcnção p:ta pela contratant©.
lc rc6crência. auc rc:

et pe

'2021. Cujo objcto é a
ldo deçao mininia

oração de veíct1lo

dc expediente ao público, das 08:00 às 17:00 horas ou no si
Valderina Santos IVlota - Presidente da CPL.

a. c

llizada na Rua Jc.sé Andradc dc cousa
iPO pack-up (ou

:o e conservação c quilometragcm
itratada para ficar à disposição da Câmara Municipa
Referido cditalpodei'á dq Ido idcrcc h

bam cs
dc Tejuçuoca.

09:00 horas

329. Baia'o

:c-á no dia 26.02.202

imilar
ivre

aberto

'U'HTW :m.cc.gov.br/ ICocs Tcjuçuoca-Cc, 15 dc Fevereiro dc 2021. Antõnia

Estado do Ccará - Prcfcittira l\'municipal dc Mucambo -- Aviso dc l.icitação. O Pregoeiro deste Município torna público quc no dia 0
021 às Oq:00 horas. estará abrindo licitação na modalidade Pregão Elctrõnico N' 1102.01/2021 no Portalhttp://wxwv.blt.org.hi'/ cujo ob.lc

de ctnprcsa pata prestação de sen'iço de locação dc vcícttlo para uso do Gabinete do Prefeito no Município dc Mucambo/CE. O Edita
haiáiio dc atendiincnto ao público de 08:0í)h às 12:00h c também nos sitas http://municípios.tcc.ce.gov.bt/licitacoes./ e
rnlbrmaçõcs pelo fode: 0d''k88 - 3654 1133. ou no endereço à Rua Clonstrutor Gonçalo Vidal, s/n. Centro. Mucamho - Ce.

F oO o dc AI da Ag Preg

dc I'ço d(

)1.

Ç

MISTO

l FSC 'olHOU

.Õ
Viral

vww .mucam tno .ce .gov
12 dc Fevereiro dc 2021

csial'á dispor

Estado do Ccará
de Pedra Branca comunica aos in

destinados às diversas Secrel

Prefeitura NTunicipa
fados quc houve alteração do Edital de Prcgão Prescncif N çao l)a a aq

de Pedra Branca

Municipais do Município de
dc Licitaçõe!

e seus Anexos. No qua
também está disponibilizado no Portalde ll,imitações do TCE. Fm cumprimento a

ficando para o dia 02 de março de 2021 às 08:30hs. Pedra Branca-Ce., ] 2 dc fevereiro dc 2021. Pedra

Aviso dc Aderido ao Edital dc Pregão Presencial N'. 014/2021/PP
014/2021/PP

'edra Branca, conforme descrito neste Edita

A PrcGcitura N4unicipal
ida dc géneros

o Adcndo

Legislação Pátria
Amara Nunes -- Pregoeiro.

Edital tra-se disponível
a data do certame será al

da Comi
:roda

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - TON4ADA DE PREÇOS N' 002/2021/DIV - TP -
A Comissão dc l.imitação deste Município torna pút)ligo quc no dia 03 dc NTarço dc 2021. às 09h, estará abrindo Licitação na \modalidade Tomada cjc Preços
N' 002/2021/DIV - TP, cujo OlJjeto é a Contratação dc escritório dc advocacia para a prestação dc scrx'aços técnicos de assessoria c consultoria para
Secretarias diversas do Município de Cariré-CE. O llditalcstará disponívclnos dias úteis ap(\s esta publicação, tlo horái'io dc atcnditnct\to ao público dc
08h às 12h c pelos cites: lltto://municípios.ícc.cc.gov.bt/licitacocsi e . Informações pelo Pane: í88) 3f 4fi. 1133. ou no cndeteço à
Pi'aça Elísio Abalar, S/NO, Ccnti'Q. Cariré-CE, 12 de Fevereiro de 2021. Arnóbio dc Azcvcdo Pcrcira -- Presidente da CPL

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Tianguá - Secretaria de Infraestrutura -- Aviso de Tomada de Preços N" 02/2021-SEINFRA. A Prcfti
Municipalde Tianguá comunica aos interessados quc estará recebendo até às 08h30min do dia 03 dc março dc 2021, na sala dc reuniões da Comissão dc
Licitação, sito à Ai. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE. a documentação dc llahilitação e propostas dc preços para a Tomada dc Preços n
02/2021-SEINFRA - ('ontratação (tos serviços (tc paviincnlação e drenagem na estrada dc acesso ao Distrito ({e Ttaguaruna. O Fditalpndcrá ser nítido jttn

Comissão, no endereço acima, elas 08h às 17h. nos dias úteis c no site wun\r.tce.ce.gov.br/licitacocs. Tianguá-CE, 12 dc fevereiro dc 2021. 1)cid .Júnior
do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará - Câmara Mtmícipaldc Piquei Carneiro - Aviso de Continuação de Sessão de Licitação - Pregão PresenciaIN' 2021.01.26.2. A
Pregoeira da Câil\ara Municipalde Piquei lameiro. torna público que no dia 17 de fevereiro dc 2021, às 10:00 horas. na sede da ('amara Municipaldc Piquei
Caseiro. localizada na Rua Cíccro Alentar. 108 - Centro, nesta Cidade. dará continuidade à sessão dc abertura do Pregão 2021.01.2fi.2, para: Scn'içcls dc
manutenção. diagramação e ambientação do site otlcialda Câmara Municipalde Piquet Carneiro; incluindo-sc a publicação no mimo dc Leis e outros
Aros Legislativos: organização técnicae especializada das Sessões Legislativas. através de sofhvare específico; e, gerenciamento do Sistema Flctrõnico do
Serviço ilc InGomlações ao Cidadão (e-SIC). Piquct Carneiro. 15 de fevereiro de 2021. Francisca Verá Lúcia Barbosa Limo - Prcgocira

PrPfcittira IVlunicinal de Barro - Aviso dc Licitação -- Prega 2021.02.12.1, Rea licitação, ati da platafc :lcttânic




